
ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:
ev. č. Zhotovitele 2: Pff^/P^/U ff^-í?J>

RÁ COVÁS LOUVAODÍLO
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále jen
"Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Objednatel")

2. Marek Brinzík

sídlo: Horymírova 2950/18, Ostrava-Zábřeh, 700 30
IČ:04669541
DIČ: CZ8712095975 (je plátcem DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna; č. u: 4300765329/0800

(dále jen "Zhotovitel l")

3. GETMI profi s. r.o.

sídlo: Selská 819, 742 85 Vřesina
IČ:48401277

DIČ: CZ48401277 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10642

jednající: Ing. Tomáš Hrbáč

bankovní spojení: Komerční banka; č. u: 123-4734390237/0100

(dá lejen "Zhotovitel 2")

Zhotovitel l a Zhotovitel 2 budou v této Smlouvě označováni společně nebo jednotlivě jako

"Zhotovitel" nebo "Zhotovitelé". Shora uvedené pořadí Zhotovitelů odpovídá výsledku řízení na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu.

Objednatel a Zhotovitelé budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany"



ev. C. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

Preambule

A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy Jsou vítězné nabídky dodavatelů, které byly podány

v rámci řízení na veřejnou zakázku s názvem "Malířské a natěračské práce ve FN Ostrava II.",

vedené pod ev. č. "ZPŘ-03/22". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ").

B. Tato Smlouva je rámcovou dohodou ve smyslu § 131 a naši. ZZVZ, na základě které se postupuje

bez obnovení soutěže dle § 134 ZZVZ.

C. Zhotovitelé tímto prohlašují, že jsou osobami na sobě nezávislými a není mezi nimi vztah, který

by s ohledem na plnění této Smlouvy mohl znamenat střet zájmů mezi Zhotoviteli samotnými

nebo mezi Zhotovitelem a Objednatelem. Jakoukoli případnou okolnost, která by mohla
znamenat střet zájmů, se zavazují oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli, který ji posoudí

a zváží odstoupení od Smlouvy.

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v provádění malířských a natěračských prací, v souladu s řílohou
č. l - Cenové tabulk Zhotovitelů a jednotlivými objednávkami (dále jen "Dílo").

1. 2 Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu dle

této Smlouvy.

1. 3 Provádění Díla bude probíhat na základě dílčích objednávek. Pro vyloučení všech pochybností

smluvní strany berou na vědomí, že Dílem se rozumí i dílčí plnění prováděné na základě dílčí

objednávky v souladu s postupem dle či. 2 této Smlouvy

1.4 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předání dokladů a certifikátů, které se k Dílu vztahují, včetně předání technických listů na
všechny použité materiály.

2. Objednávkový proces

2. 1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na základě dílčí objednávky zaslané Objednatelem na email:

a. Zhotovitele l: brinzikmarek@seznam.cz; nebo

b. Zhotovitele 2: getmiprofi@getmiprofi. cz.

(dále jen "Objednávka").

2.2 Objednávka zaslaná Objednatelem musí obsahovat minimálně následující údaje:

a. specifikaci Díla;

b. upřesnění místa provádění Díla (v areálu sídla Objednatele);



ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

c. termín zahájení provádění Díla; a

d. termín dokončení Díla.

2.3 Zhotovitel se zavazuje reagovat na Objednávku do dvou (2) pracovních dnů ode dne odeslání
Objednávky, přičemž:

a. Objednávku potvrdí a zaváže se tak k jejímu provedení v souladu s Objednávkou a touto
Smlouvou; nebo

b. potvrdí přijetí Objednávky s uvedením výhrady a bude s Objednatelem komunikovat
o dílčích podmínkách provádění Díla, které nejsou stanoveny touto Smlouvou; nebo

c. Objednávku odmítne společně s odůvodněním svého odmítnutí.

2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy Zhotovitel reaguje v souladu s odst. 2.3, písm.

b. tohoto článku a dochází ke komunikaci týkající se dílčích podmínek provádění Díla, které

nejsou stanoveny touto Smlouvou, a nedojde k dohodě ani do tří (3) pracovních dnů ode dne

odeslání Objednávky, považuje se Objednávka za odmítnutou ze strany Zhotovitele.

2.5 Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany stanoví, že v případě absence reakce dle odst.
2. 3 tohoto článku je Objednávka považována za odmítnutou ze strany Zhotovitele a Objednateli

vzniká právo na uplatnění sankce dle č. 7. odst. 7. 2 Smlouvy.

2. 6 Objednatel se zavazuje každou Objednávku zaslat nejprve Zhotoviteli l a až v případě jeho

odmítnutí Zhotoviteli 2.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran

3. 1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.

3.2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit
Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.

3.3 Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky

a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

3. 5 V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy

Objednatele, se kterými byl seznámen.

3.6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při
postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele, zejména na

nutnost minimalizovat vznik imisí v důsledku provádění prací.

3. 7 Z důvodů uvedených v předchozím odstavci je Objednatel oprávněn požadovat, aby bylo Dílo

prováděno také v odpoledních hodinách, nebo ve dnech pracovních volna, včetně sobot a

nedělí.



3.8

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

~e-

ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč.

4. Cena

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem podpisu předávacího protokolu ze strany

Objednatele. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Díla, Zhotoviteli nevzniká

nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách,
v českých korunách, dle cenové tabulky příslušného Zhotovitele, přičemž obě tyto cenové
tabulky tvoří přílohu č. l Smlouvy - Cenové tabulky Zhotovitelů. Úplata za Dílo bude vždy hrazena
v rozsahu odpovídajícím skutečně poskytnutému plnění. Smluvní strany sjednávají, že při změně
sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH.

Jednotkové ceny uvedené v příloze č. l Smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné
a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady Zhotovitele (zejména balné, dopravné, celní či jiné

poplatky atd. ), rizika, zisk, a to po celou dobu trvání Smlouvy.

Změnu jednotkových cen dle přílohy č. l Smlouvy je možné provést v případě inflačních vlivů (tj.
průměrná roční míra inflace zveřejněná Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní
rok), a to pouze v procentuální výši nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě.

Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným

zástupcem Objednatele. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na

elektronickou adresu: efakturacel fno. cz a musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále:

a.

b.

C.

d.

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný Objednatelem a Zhotovitelem.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Místo a termín předání Díla

5. 1 Místem předání Díla je příslušné oddělení (místo) v rámci Fakultní nemocnice Ostrava,

specifikované v Objednávce.

5.2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody.



ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

5.3 Zhotovitel se zavazuje začít s rováděním Díla do tří (3) pracovních dnů ode dne potvrzení
Objednávky dle či. 2 odst. 2.3, písm. a. Smlouvy nebo od okamžiku vzájemné shody nad obsahem
Objednávky komunikovaným dle či. 2 odst. 2.3 písm. b. Smlouvy. To neplatí, pokud se Objednatel
a Zhotovitel v Objednávce dohodnou jinak.

5.4 Zhotovitel se zavazuje ředat Dílo ve lhůtě stanovené v Objednávce.

5.5 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele
oznámenou Objednateli alespoň dva (2) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán
předávací protokol.

5.6 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí
Díla bude sepsán zápis, se stanovisky a odůvodněním Objednatele a Zhotovitele podepsaný
Objednatelem i Zhotovitelem.

6. Záruka a odpovědnost z vad

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

6.2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

6.3 Neuplatní-li Objednatel vůči Zhotoviteli v konkrétním případě jiné nároky, Zhotovitel je povinen
do tří (3) pracovních dnů od uplatnění Objednatelem, provést opravu vady Díla. Právo
Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními
předpisy, tím není dotčeno.

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady
užívat.

6.5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email:

a. Zhotovitele l: brinzikmarek@seznam.cz; nebo

b. Zhotovitele 2: getmiprofi@getmiprofi. cz.

7. Sankční ujednání

7.1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, za
porušení povinností dle či. 2 odst. 2.3 této Smlouvy.

7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla,
v rozsahu dané Objednávky včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení s dokončením a

předáním Díla.



ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

7.4 Objednatel má v případě prodlení Zhotovitele s naplněním práva Objednatele z vadného plnění
nebo ze záruky nárok na zaplacení smluvní pokuty v částce 1.500 Kč, a to za každý započatý den

prodlení.

7. 5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo

převzít, v souladu s ustanovením či. 5 odst. 5. 6 Smlouvy.

7.6 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení podmínek dle či. 3 odst. 3.8 této Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý den, kdy Zhotovitel

nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle či. 3. odst. 3. 8.

7 7 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH v rozsahu dané Objednávky) sjednané touto

Smlouvou.

7.8 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů
od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

8. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu čtyř (4) let nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši

12.000.000,- Kč bez DPH, vypočítaných jako součet poptávaných Objednávek na základě této
Smlouvy, souhrnně pro oba Zhotovitele, a to podle toho, který z těchto dvou okamžiků nastane
dříve. Odpovědnost za dodržení stanoveného finančního limitu nese Objednatel.

8.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.3 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení

druhé smluvní straně.

8.4 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 7 dní;

b. odmítnutí Zhotovitele provádět více než 30% poptávaných Objednávek;

c. jestliže Zhotovíte! ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

d. nemožnost odstranění vady Díla;

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo

předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;



f.

ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.

9. Mlčenlivost

9. 1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti
s prováděním Díla. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

9.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

10. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné. Totéž platí pro
zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

10. 3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je:

10.4 Zhotovitelé se zavazují změnu kontaktů a kontaktních osob uvedených v této Smlouvě oznámit
Objednateli nejpozději do třiceti (30) dnů od okamžiku této změny, a to písemným oznámením

zaslaným na adresu sídla Objednatele a na email kontaktní osoby Objednatele uvedený
v předchozím odstavci. Stejný závazek platí pro Objednatele ve vztahu ke Zhotovitelům,

v případě změny kontaktů a kontaktních osob na jeho straně. O změně dle tohoto odstavce
nebude sepisován dodatek ke Smlouvě.

10.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci všech smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci všech smluvních stran, pokud tato Smlouva nestanoví jinak.

10.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "Registr smluv").



ev. č. Objednatele: 005/OVZ/22/086-OD
ZPŘ-03/22

ev. č. Zhotovitele l:

ev. č. Zhotovitele 2:

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem všech smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

10. 8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž všechny smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

10.9 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

10. 10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Cenové tabulky Zhotovitelů

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

v ff^-lwv?' dne -,3. ?. ?,% V Ostravě dne
^0 . ^. ^^^

Podpi

Zhotovitel l

Marek Brinzík

V QSPiftVC dne ^^2*?^-

Podpis:

bjednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNÍCE OSTRAVA

- l l '7- dopadu 1730, 708 52 Ostrava-Poruba
Tri. : +42U 5!)7 371 >1, ;a>; +UO SES 917 340

Tomáš rbáč

jednatel

'"' 732 823 341, 7362ÍÍ''946



PHIoha č. l -Marek Brinzfk

Tabulka ř. l Ceník za provedení
práci v Kí bez DPH v pracovni
dny

Nabídková

Specifikace
malfřshých/natěraíslc^ch práci

Specifikace malířských prací

Odstr. starého nátěru škrábáním

Úprava povrchu sádrováním
Zjemnénf povrchu broušením

PenetraĎní nátěr

Malba bila otňrovzdomá, kryvost
min. 85 %

Malba barevná otĚmvzdomá,
kiyvost min. 85 %

Malba bílá omyvatelná, kryvost
min. 85%

Malba barevná omyvatetaá,
tayvost min. 85%
S ecifikace natčračs ch raci

s an n s on ru

Nátěr zámbnl

Nát6r na kov

Nátír radiátoru

Nátěr potrubí

Nátér dveří

Cena ceUiem

Jednotka

m2
m2
m2
m2
m2

m2

m2

m2

m2
m2

m2

m2

m2

m2

Používaný materiál
(zde dodavatel uvede
název používaného

materiálu pro malbu a
nátóry)

Primalex plus, Remal
expert

Het klasik. Primalex

plus
Morys omyvalelná,

Primalex Foňec Satin

Jupol Gold, Primalex
Essencu

Primalex syntetický
email Metal

Primalex syntetický
email Metal

Primalex syntetický
email Metal

Primalex syntetický
email Metal

Primalex syntetický
email Metal

PředpoM.
objem

prací za l

rok (m2)

6800

14000

2000

14000

14000

8000

14000

8000

70

70

140

140

210

280

Nabídková
cena v Kč bez

DPH za m2,
ví. nákladu

na dopravu a
materiál
(doplní

dodavatel)

5,00 Kč

8,00 KS

3,00 Kí

8,00 Kř

24, 00 Kí

22,00 Kí

36. 00 KČ

50,00 Ke

20,00 Kč

70,00 Ke

55,00 Kč

50,00 Kč

30,00Kč

40,00 K6

VýSenPII
v%

(doplní
dodavatel)

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

cena v Kí ví.

DPH za m2
vč. Díkladí

na dopravu a
materiál

(doplní
dodavatel)

5,75 Kč

9,20 Kč

3,45 K6

9,20 Kč

27,60Kč

25,30 Kí

41,40 K?

57,50 KS

23,00 Kč

80,50 Kč

63,25 Kč

57,50 KČ

34,50 Kí

46,00 K6

Nabídková cena v

KfbwDPH.vč.
nákladů na

dopravu a
materiál za

předpokládaný
objem za l rok

(doplní dodavatel)

34 000,00 Ke

112000,00Kč

6 000,00 Ke

112000,OOKC

336 000,00 KČ

176 000, 00 Kí

504 000,00 Kí

400 000,00 K6

l 400, 00 Kí

4 900,00 K6

7 700,00 Kč

7 000,00 Kč

6 300,00 Ke

11 200,00 Kí

Nabídková cena v Kí
bez DPH, vč.

náklade na dopravu
a materiál

předpokládaný
objem za l rok

(doplní dodavatel)

39100,00Kč

128 800, 00 Kč

6900,00Kč

128 800,00 Kč

386400,00Kč

202 400, 00 Kí

579 600,00 KČ

460 000,00 KČ

l 610, 00 Ke

5 635,00 Kč

8 855,00 Kč

8 050,00 Ke

7 245, 00 Kč

12 880,00 Kč

Nabídková cena

celkem v Kf bez

DPH, vč. nákladů
na dopravu a

materiál za 4 rolg'
(doplní dodavatel)

136 000,00 Kč

448 000, 00 Ke

24 000,00 Kč

448 000,00 Kč

l 344 000,00 Kč

704 000, 00 Kč

2 016 000,00 KÍ

l 600 000, 00 Ke

5 600, 00 Ke

19600,00Kč

30 800,00 Kč

28 000,00 Kč

25 200,00 Kč

44 800,00 Kč

6 874 000.00 Kř

Nabídková cena
celkem v Kč vč. DPH,

ví. nikladu na

dopravu a materiál za
4 roky (doplní

dodavatel)

156400,OOKC

515200, 00Kč

27 600,00 KČ

515 200,00 Kí

l 545 600,00 Kč

809 600, 00 Kč

2 31X400,00 KČ

l 840 000, 00 Ke

6 440, 00 Kí

22540,00Kč

35 420,00 K6

32200,00Kč

28 980,00 Kč

51520,00Kč

7 905 100.00 Ki



Tabulka i. 2: Ceník za
provedeni prací v Kč bez DPH v
dobr pracovního volna

Specifikace
malfřských/natěraiisk^ch práci

S ecifikace maliřsl^ch rad

Odstr. starého nátíru Škrábáním

Úprava povrchu sádrováním

XjemnSnf povrchu broušením

Penetraíni nátčr

Malba bílá otfiruvzdomá, kryvost
min. 85 %

Malba barevná otěmvzdomá,
tayvost min. 85 %

Malba bila omyvatelná, kryvost
min. 85%

Malba barevná omyvatetoá,
kryvost min. 85%
Specifikace natěračských práci
OdstranSnf starého natím

opálením

Nátérzárubnf

Nátěr na kov

Nátér radiátoru

Nátěr potrubí

Nátěr dveří

Cena celkem

Tabulka i, 3: Souhrnná tabulka

Používaný materiál
(zde dodavatel uvede

název používaného
materiálu pro malbu a

nátěry)

Primalex plus, Remal
ex ert

Hct klasik. Primalex
plus

Morys omyvatelná,
Primalex Fortec Satin

Jupol Gold, Primalex
Essence

Primalex syntetický
email. Metal

Primalex syntetický
email. Metal

Primalex syntetický
email. Metal

Primalex syntetický
email. Metal

Primalex syntetický
email. Metal

Předpokl.
objem

práci za l
rok (m2)

2800

6000

800

6000

6000

4000

6000

4000

30

30

60

60

90

120

Nabídková
cena v Kř bez

DPH za m2,
ví. nákladů

na dopravu a
materiál
(doplní

dodavatel)

5,00 Kč

8,00 Kč

3,00 Kč

8,00 Kč

24,00 Kč

22,00 Kč

36,00 Kí

50,00 Kč

20, 00 Kč

70,00 Kí

55,00 Ke

50,00 Kč

30,00 KČ

40, 00 Kč

VýieDPH
v%

(doplní
dodavatel)

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Nabídková
cena v Kí vč.

DPH za m2
ví. nákladfi

na dopravu a
materiál

(doplní
dodavatel)

5,75 Kč

9,20 K?

3,45 KČ

9,20 Ke

27,60 Kč

25,30 Kť

41,40 Kí

57,50 Kč

23,00 Kč

80,50 KČ

63,25 Kč

57,50 Kí

34, 50 K?

46,00 KČ

Nabídková cena v

Kč bez DPH, vč.
nákladu na

dopravu a
materiál za

předpoMádaný
objem za l rok

(doplní dodavatel)

14 000, 00 Kč

48000,00Kč

2400,00Kč
48 000,00 Kč

144000,00Kč

8S 000,00 Kí

216000, 00Kč

200 000,00 Kč

600,00 Kí

2 100, 00 Kč

3300,00Kč

3 000,00 KČ

2 700, 00 Kč

4 800,00 Kí

Nabídková cena v Kč
bez DPH, ví.

nákIadS na dopravu
a materiál

předpokládaný
objem za l rok

(doplní dodavatel)

16100,00Kč

55 200,00 Kč

2 760,00 Kč

55 200, 00 Kč

165600, 00Kč

101 200,00 Kí

248 400, 00 Kí

230 000,00 Kč

690,00 Kí

2 415, 00 Kč

3 795, 00 Kč

3 450,00 Kč

3 105,00 Kí

5 520, 00 Kč

Nabídková cena

celkem v Kí bez

DPH, ví. nakládá
na dopravu a

materiál za 4 roky
(doplní dodavatel)

56 000,00 Kí

192000,00Kč

9 600,00 KS

192 000,00 KČ

576 000, 00 Kí

352 000, 00 Kč

864 000, 00 Kč

800 000. 00 Kí

2 400, 00 Kí

8 400, 00 KÍ

13200, 00Kč

12000,00Kč

10800,00Kč

19200,00Kč

3 107 600,00 Kť

Nabídkoví cena

celkem v Kívč. DPH,
ví. nákladí na

dopravu a materiál za
4 roky (doplní

dodavatel)

64 400,00 KČ

220 800, 00 Kč

11 040,00 Kí

220 800,00 Kí

662 400,00 Kí

404800,00Kč

993 600,00 K6

920000,00Kč

2 760,00 KČ

9 660, 00 Kí

15180,OOKC

13800,00Kč

12420,00Kč

22 080, 00 Kč

3 573 740,00 Kř

Celková nabídková cena* v Kč bez DPH (součet cen tabuli^ č. l a tabulky č. 2) za 4 roky bez, vč. DPH

9 981 600,00 Kč 11 478 840,00 Kč
* Celková nabídková cena je stanovena pouze pro ůCely hodnocení nabídek ve veřejné zakázce a nemusí se shodovat s limitem smlouvy, tzn. s maximálním finančním plněním 12 mil. Kč bez DPH, které lze na
základe této smlouvy zadat.



??IOO'9ťlffr?6

5-S 00°9?6 tVZ

?-SOO°09frZ?I

?~a oo'ow i o i

9'S 00'0fr9 I O I

33 00'OZ8 OS

3-S 00'09Z, Z,9

9-S 00'09? I/,ť I

?-aOO'009IÍ?Z

?-a 00'088 ZZI l

33 00'08ť 8?S l

33 00'088 088

ya oo'oot w

3-S 00'009 LL9

?-> 00°089 ?6ť

(plBABpOp JUldOp)
Á?[OJ (7 BZ [BjjaiOTU

B UABjdOp BU

9pBp|yu-3A'Hďa
.

JÁ 33 A uiaiip3

BU33 BA01|piqBM

?3l9tf{M9lZLL

3S 00'009 IOZ

9-S 00'000 9ZI

7S 00'000 ť8

?-a oo'ooo w

9'a oo'ooo zi?

3'a oo'ooo 9s

3-?IOO'0009IZI

3-3 00'000 096 l

3-S 00'000 8Z6

?-S 00'000 88Z I

3-S 00'000 8ZZ,

3-a oo°ooo ofr

3-3 00'000 09ř

3'S 00'000 80ť

(plBA^pOp JUldOp)
fáfaí F BZ (BuaiBiu

B HAEjdOp BU
npBnpu-3A<Háa

Zaq CT A U3?||33
Buaa BAOi[piqB^

93 00°ť86 09

5-aoo'siise

3-a oo'oiť se

?-a oo'oifr sz

?~S 00'SOZ. Z I

?~S 00'0ť6 91

3'S 00'0ť8 Í9?

3-S 00'006 Z6S

93 00'OZZ, 08Z

3-S 00'OZ9 68?

^.a 00'ozz ozz

5-S 00<OOI ZI

3-S 00'00l7 691

3-S 00'OZť ?Zl

(p^ABpOp

midop)
i(0i l ez uiafqo
Xuepep|odpajd

BU npB|5|^U 'BA

'iua zaq m A
Buaa BAOi[piqB\[

33 00'OOfr OS

5-aoo'oosiE

?.> oo'ooo iz

9-S 00'000 IZ

9'S 00'OOS Ol

9'S 00'000 frl

?-S 00'000 W?

9-S 00'000 06fr

3-S 00'000 ZEZ

33 00'000 ZZ?

^'a oo'ooo zsi

3-a 00*000 oi

93 00'000 Oťl

33 00'000 ZOI

(plBABpOp IU[dOp)
i|oj \ BZ mafqo
^UBp?p|odp9^d

W. )BU3^BUI
B IIABjdOp
BU npBp|BU

.

'A lua zaq 3^
A BU33 <A05[piqe^

5-S 08'/-IZ

5-aO?°I8I

5'aos'isi

9'aoe'i8i

3"'S[OS'I8I

9-a 00'zfrz:

9-S 86'Sfr

53 S?'Sť

33 60'S?

33 ?8'Z,Z

5S ?/,'Sl

?S S0'9

3-aoi'zi

3'S ?I'8I

(plBABpOp

pidop)

BU

.

3A^mezHďa
.

3A 3^ A BU33
BAO>|p]qeN

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

iz

IZ

IZ

IZ

IZ

IZ

(plBABpOp

jqdop)
%A

HdQ 3S((A

3-aOO'08I

?-aoo'osi

3-SOO'OSl

9^00'oei

9-soo'oei

9-S 00'OOZ

9-S 00'8?

?'a OO'SE

?3 00'6Z

yyi oo'?z

5-SOO'El

9-a oo's

3-S 00'01

9'SOO'SI

([SlEABpOp
iu[dop)

|BU3tBUI
B IlABjdOp

eu npeneu -SA
';<" <z Hďa

zaq yyi A euao
BA05[piqBN

08Z

OIZ:

Ofrl

Ofrl

OL

oz,

0008

000 frl

0008

000 ťl

000 frl

000 Z

000 frl

0089

(^IU) 5104
l BZ pBjd

mafqo
.

piodpajj

[Biuai^

piusrd

(BUU}g

IBuraig

piuaig

(BIUO^

(EUK)^

pUE>ÍI

pura^

(Al3}BU
B nqpm

ojd n^usiem
oqsuBAiznod
A3ZBU 3p3An

plBABpOp

3pZ) ]BU3>BIU

^UBAI^ňOd

m

w

w

w

w

w

^

zw

zw

zm

^
w

w

w

OTa5[p3 BU33

]j3Ap jg^N

iqmiod J^N;

luoipipu j§}?js[

AO^TOJS^N

juqni^z jgipN

uqusipdo njgipu oq^jEis pguBJispo

joejd qo^saejateu aae^giaadg

%?8 .mui
ISQAAq 'eupiBAXuio BUAOjeq Bq(B]^

o/"g8-uiui
ISOAAD( 'BUplCAXuiO B(iq Eq(B]/\[

% ?8 -uT
IsoAAq 'EiuopZAtugtO EUASjeq cqpj^

%S8
.

mul tSOAXjO( '^luopXAiugio B];q BqpN

JglBU IU9BJ>3U3J

iu;u3§nojq nqojAod ;u5mu3f7

Ul}UBAOJpBS nqOJAOdBABjdft

uiju^q^g luoipu oq?jB}s .Jispo

pBjd q3^}|S;)|BU S3B}|IJI33dg

pEjd

q3^S)(BJ3>BU/q3A|sji[Biu93B}|ypads

&up juAoaejd A IUQ zaq ^ A jsr-id juapsAojd BZ iljua^ i .g OT|)nqBj,

.

o-j-s 'yojd IK1M9- r3 <qoi!jd



Tabulka č. 2: Ceník za provedení prací v Kč bez DPH v době pracovního volna

Specifikace malířských/natěračských
prací

Specifikace malířských prací
Odstr. starého nátěru škrábáním

Úprava povrchu sádrováním

Zjemnění povrchu broušením

PenetraSní nátěr

Malba bílá otčmvzdomá, kryvost min.
85%
Malba barevná otěmvzdomá, kryvost
min. 85 %

Malba bílá omyvatclná, kryvost
mm. 85%

Malba barevná omyvatelná, kryvost
min. 85%

Specifikace natěračských prací
Odstranění starého nátěru opálením

Nátěr zámbní

Nátčr na kov

Nátěr radiátoru

Nátěr potrubí

Nátěr dveří

Cena celkem

Tabulka z. 3: Souhrnná tabulka

Jednotka

m'

m~

m'

m'

m"

m"

m'

m'

m'

Použfvaný
materiál (zde

dodavatel
uvede název

používaného
materiálu pro

malbu a

nátěry)

Remal

Remal

Remal

Remal

Etemal

Etemal

Etemal

Etemal

Etemal

Předpokl.
objem

prací za l
rok (m2)

2800

6000

800

6000

6000

4000

6000

4000

30

30

60
60

90

120

Nabídková
cena v Kč bez

DPH za m2,
vč. nákladů na

dopravu a
materiál

(doplní
dodavatel)

15,00Kč

10,00 Kč

5,00 K6

13, 00 Kč

23, 00 Kč

29, 00 Kč

35,00 Ke

38,00 KČ

200,00 K6

150,00 Kč

150, 00 Ke

150,00 Kč

150,00 Kč

180.00 K6

VýSeDPH
v%

(dophií
dodavatel)

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Nabídková
cena v Kč vč.

DPH za m2 vE.
na

dopravu a

(doplní
dodavatel)

18,15 Kč

12, 10Kč

6,05 Kč

15.73 Kč

27,83 Kč

35,09 Kč

42. 35 K6

45,98 Kč

242, 00 Kč

181,50Kč

181,50 KČ

181, 50 Kí

181,50Kč

217,80 Kč

Nabídková cena v
Ke bez DPH, vč.

nákladů na

dopravu a
materiál za

předpokládaný
objem za l rok

(doplní dodavatel)

42 000.00 K6

60 000,00 KĎ

4 000, 00 Kč

78 000, 00 Kč

138000, 00Kč

116000, 00Kč

210000, 00Kč

152000, 00Kč

6 000,00 Kč

4 500,00 Kč

9 000,00 Ke

9 000,00 Kč

13 500,00 Kč

21 600,00 Kč

Nabídková cena
v Ke bez DPH,
vč. nákladů na

dopravu a

objem za l rok
(doplní

dodavatel)

50 820, 00 Kč
72 600, 00 Kč

4 840,00 Kč

94 380,00 Ke

166980, 00Kč

140 360, 00 Kč

254 100,00 Kč

183920, 00Kč

7 260,00 Kč

5 445,00 Kč

10 890,00 K6

10 890,00 Kč

16 335,00 Kč

26 136,00 Kč

Nabídková cena
celkem v Kč bez

DPH, ve. nákladů
na dopravu a

materiál za 4 roky
(doplní dodavatel)

168 000,00 Kč

240000, 00Kč
16 000, 00 Kč

312000,00Kč

552 000, 00 Kč

464 000,00 Kč

840 000,00 KČ

608 000, 00 KČ

24 000,00 Kč

18 000,00 Kč

36 000, 00 Kč

36 000,00 Kč

54 000,00 Kč

86 400,00 K6
3 454 400,00 Ke

Nabídková cena
celkem v Kč vč.

DPII, vč. nákladů
na dopravu a

materiál za 4 roky
(doplní dodavatel)

203 280, 00 Kč

290 400, 00 Kč

19 360, 00 Kč
377 520, 00 Kč

667 920, 00 Kč

561 440.00 Kč

l 016 400,00 Kč

735 680,00 Kč

29 040.00 K6

21780,00Kč

43 560, 00 Kč

43 560, 00 Kč

65 340.00 K6

104 544,00 Ke
4 179 824,00 Ke

Celková nabídková cena* v Kí bez DPH (soužet cen tabulky č. l a tabulky č. 2) za 4 roky bez, vč. DPH
11176 000,00 Kč 13 522 960,00 Kč

* Celková nabídková cena je stanovena pouze pro účely hodnocení nabídek ve veřejné zakázce a nemusí se shodovat s limitem smlouvy, tzn. s maximálním finančním plněním 12 mil. Ke bez DPH, které
lze na základě této smlouvy zadat.




